CAN. 621-§ 1.

Dubia: 1. Utrum can. 621, § 1, intelligendus sit tantum de religiosis mendicantibus strictu sensu dictis; an etiam de illis, qui latiori sensu tales appellantur, uti sunt Fratres Ordinis Praedicatorum.

Et quatenus affirmative ad 1^{am} partem:

2. An dicti mendicantes indigeant Ordinarii licentia, si velint stipem petere in dioecesi pro aedificatione, ornatu, etc., suarum ecclesiarum.

Pont. Comm., 16 oct. 1919,

Resp.: Affirmative ad 1^{am} partem, negative ad 2^{am}; quod vero attinet ad licentiam ab Ordinario obtinendam provisum in cit. can. 621, § 1 (A. A. S., XI, 478).

CAN. 632.

Dubia: 1. Utrum moniales monasteriorum, in quibus vota dumtaxat simplicia emittuntur iuxta can. 488, 7^o Codicis I. C. et decretum S. C. de Religiosis sub die 23 iunii 1923 (ad can. 615), e proprio ad aliud huiusmodi monasterium sui iuris et eiusdem Ordinis transire queant sola Ordinarii vel Ordinariorum auctoritate.

2. Utrum eadem moniales ab Ordinario vel Ordinariis e proprio ad aliud monasterium, uti supra, de ipsarum et utriusque Communitatis consensu, transferri queant saltem ad tempus, ita ut in novo monasterio, dum ibidem commorantur, iuribus gaudere et officiis fungi valeant ut moniales de familia.

Sacra C. de Religiosis, 26 iun. 1926,

Resp.: Ad 1. Negative et servetur can. 632 Codicis I. C.

Ad 2. Negative sine praevia Ap. Sedis licentia (A. A. S., XVIII, 490).

CAN. 633-§ 1.

Dubium: Religiosus, qui in quadam religione professus, obtento Apostolico indulto, ad aliam religionem transit, teneturne ad habitum novitiarum religionis *ad quam* suscipiendum et gestandum perdurante novitiatu in nova religione.

Sacra C. de Religiosis, 14 maii 1923,

Resp.: Affirmative (A. A. S., XV, 289).

CAN. 639.

Dubium: Utrum qui indultum exclaurationis ab Ordinario loci obtinuerunt, teneantur conditionibus apposis in can. 639.

Pont. Comm., 12 nov. 1923,

Resp.: Affirmative, salva Ordinarii potestate concedendi exclauratione ob rationes particulares facultatem retinendi habitum religiosum (A. A. S., XIV, 662).

CAN. 640-§ 1.

Dubia: I— An Religiosus qui saecularizationis indultum aut simplicium votorum dispensationem impetravit, possit primum aut alteram recusare cum a locali Superiore eiusdem notitiam accipit, quamvis Superior Generalis in scriptis iam executoriali decreto rescripti emisit ad normam can. 56 Codicis I. C.

Sacra C. de Religiosis, 9 iun. 1922,

Resp.: Affirmative, dummodo Superiores graves rationes in contrarium non habeant, quo in casu ad S. Congregationem referant (A. A. S., XIV, 501).